[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПСОЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

       от    17.09.2018

№   75
	По утверждению списка и признанию права собственности муниципального образования на невостребованные земельные доли

В соответствии со ст.12 федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ (ред. от 03.07.2016 года) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения, на основании Протокола проведения публичных слушаний «По утверждению списка и признанию права собственности муниципального образования на невостребованные земельные доли» от 17 мая 2018 г.

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей умерших участников долевой собственности, получивших земельные паи при реорганизации СПК «Солодушинское» для признания права собственности муниципальным образованием:

· Удодова Александра Андреевна – 10,7 га

· Королев Алексей Арсентьевич – 10,7 га

· Азина Мария Васильевна – 10,7 га

· Прямуха Ксения Захаровна – 10,7 га

· Гребенников Николай Андреевич – 10,7 га

· Жингалиева Мария Давыдовна – 10,7 га

· Данилов Вячеслав Викторович – 10,7 га

2.Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности, получивших земельные паи при реорганизации СПК «Солодушинское» для признания права собственности муниципальным образованием:
· Попов Василий Петрович – 10,7 га

· Логинова Анна Сергеевна – 10,7 га

· Май Александр Иванович – 10,7 га

· Рудер Александр Иоганович – 10,7 га

· Сиротин Сергей Анатольевич – 10,7 га

· Логинов Владимир Николаевич – 10,7 га

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения

                                Е.В. Токарева

    Копия верна

    Глава Солодушинского сельского поселения

Е.В. Токарева